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Lista e Auditorëve të energjisë në industri që janë edhe Trajnerë për trajnimin e auditorëve të energjisë në industri, të certifikuar në 2018
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Të drejtat dhe detyrat e Trajnerëve lidhur me trajnimin e auditorëve:
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Certiikala as nuk jepet pér shirytézim dhe as nuk i jep (@ dreté pronarit 1@ saj qé 1 trajnojé né ményré 1@ pavarur t&
erét pér auditimin e energjisé ose té shpérmdaié informacionin pérkatés. Trajnimi  auditoréve (6 energiisé né Kosove
fregulohet nga legisiacioni per efigience té energis dhe auditimin e enerajisé dhe o 1 sigurohel pérmes
institucionit / eve & autorizuar nga autorieti kompetent.




